
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/353/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/300/2021 Rady Gminy Walim z dnia 21 grudnia 2021 r w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Walim na lata 2022-2028 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć na lata 2022-2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Walim na lata 2022-2028 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 26 958 208,52 18 739 822,25 3 148 498,00 13 236,41 4 955 292,00 4 840 987,93 5 781 807,91 3 135 739,56 8 218 386,27 671 409,88 7 546 976,39

Wykonanie 2016 20 859 662,15 20 201 828,10 3 144 749,00 -5 911,81 4 963 035,00 5 826 195,37 6 273 760,54 3 231 359,54 657 834,05 202 413,39 453 960,66

Wykonanie 2017 23 435 492,22 22 404 706,87 3 482 050,00 9 370,05 4 905 878,00 6 937 533,85 7 069 874,97 3 725 041,44 1 030 785,35 187 462,10 843 323,25

Wykonanie 2018 24 774 987,50 23 615 444,43 3 976 631,00 13 697,84 5 396 514,00 7 031 298,73 7 197 302,86 4 196 151,02 1 159 543,07 82 624,93 1 076 918,14

Wykonanie 2019 32 745 434,08 25 977 110,15 4 896 741,00 34 160,24 5 466 851,00 7 978 391,39 7 600 966,52 3 644 720,18 6 768 323,93 382 288,82 6 385 165,83

Wykonanie 2020 32 427 660,94 29 342 534,85 4 912 342,00 27 537,34 5 584 224,00 9 062 831,39 9 755 600,12 3 953 588,57 3 085 126,09 398 042,50 2 686 277,87

Plan 3 kw. 2021 32 402 583,90 28 665 774,34 4 880 510,00 20 000,00 5 754 669,00 8 638 938,54 9 371 656,80 5 140 000,00 3 736 809,56 535 300,00 2 790 158,56

Wykonanie 2021 35 041 022,17 29 600 534,82 5 282 822,00 51 111,07 6 588 718,00 8 746 603,32 8 931 280,43 4 802 023,41 5 440 487,35 135 295,00 4 893 463,78

2022 31 072 675,34 27 998 905,34 4 736 889,00 37 643,00 5 653 260,00 7 992 526,00 9 578 587,34 5 478 000,00 3 073 770,00 495 000,00 2 578 770,00

2023 30 493 852,00 26 493 852,00 4 941 363,00 39 268,00 5 914 763,00 5 690 975,00 9 907 483,00 5 714 465,00 4 000 000,00 450 000,00 3 550 000,00

2024 29 056 371,00 27 556 371,00 5 139 533,00 40 843,00 6 151 971,00 5 919 208,00 10 304 816,00 5 943 640,00 1 500 000,00 400 000,00 1 100 000,00

2025 30 121 222,00 28 621 222,00 5 328 376,00 42 439,00 6 392 378,00 6 150 520,00 10 707 509,00 6 175 906,00 1 500 000,00 350 000,00 1 150 000,00

2026 33 761 283,00 32 261 283,00 5 549 068,00 44 097,00 6 642 180,00 8 900 000,00 11 125 938,00 6 417 249,00 1 500 000,00 300 000,00 1 200 000,00

2027 34 241 458,00 32 741 458,00 5 761 701,00 45 787,00 6 481 700,00 8 900 000,00 11 552 270,00 6 663 150,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00

2028 35 148 724,00 33 648 724,00 5 978 107,00 47 507,00 6 736 944,00 8 900 000,00 11 986 166,00 6 913 414,00 1 500 000,00 250 000,00 1 250 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/353/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 24 maja 2022 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 26 147 871,73 17 471 083,31 6 168 318,99 0,00 0,00 158 683,88 0,00 0,00 8 676 788,42 8 676 788,420,00 0,00

Wykonanie 2016 21 020 440,53 18 705 455,74 6 218 503,52 0,00 0,00 140 354,07 0,00 0,00 2 314 984,79 2 314 984,790,00 320 000,00

Wykonanie 2017 25 398 978,24 20 451 525,78 6 612 468,95 0,00 0,00 176 817,53 0,00 0,00 4 947 452,46 4 947 452,460,00 0,00

Wykonanie 2018 28 784 459,36 22 202 198,80 7 479 909,47 0,00 0,00 216 245,12 0,00 0,00 6 582 260,56 6 582 260,560,00 7 500,00

Wykonanie 2019 33 070 111,85 24 231 842,32 8 343 914,22 0,00 0,00 254 494,27 0,00 0,00 8 838 269,53 8 838 269,530,00 0,00

Wykonanie 2020 28 127 981,72 25 946 765,81 8 739 033,02 0,00 0,00 138 096,07 0,00 0,00 2 181 215,91 2 181 215,910,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 37 055 670,72 28 823 025,05 10 011 664,16 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 8 232 645,67 8 232 645,670,00 151 980,00

Wykonanie 2021 31 763 818,17 27 230 320,30 9 408 148,92 0,00 0,00 99 039,70 0,00 0,00 4 533 497,87 4 533 497,870,00 0,00

2022 35 990 440,06 28 844 326,04 10 494 255,07 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 7 146 114,02 7 146 114,020,00 239 410,00

2023 28 893 852,00 26 078 530,92 10 455 284,38 0,00 0,00 661 443,00 0,00 0,00 2 815 321,08 2 815 321,080,00 0,00

2024 27 356 371,00 26 223 482,00 10 596 431,00 0,00 0,00 463 263,00 0,00 0,00 1 132 889,00 1 132 889,000,00 0,00

2025 28 377 222,00 26 375 803,00 10 728 886,00 0,00 0,00 293 582,00 0,00 0,00 2 001 419,00 2 001 419,000,00 0,00

2026 32 261 283,00 26 571 651,00 10 862 997,00 0,00 0,00 163 402,00 0,00 0,00 5 689 632,00 5 689 632,000,00 0,00

2027 32 423 418,00 26 802 713,00 10 998 784,00 0,00 0,00 64 361,00 0,00 0,00 5 620 705,00 5 620 705,000,00 0,00

2028 34 448 724,00 27 083 082,00 11 136 269,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 7 365 642,00 7 365 642,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 810 336,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -160 778,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 963 486,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -4 009 471,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -324 677,77 0,00 2 544 101,45 2 412 543,00 193 119,32 0,00 0,00 131 558,45 131 558,45

Wykonanie 2020 4 299 679,22 2 162 543,00 608 022,06 0,00 0,00 0,00 0,00 608 022,06 0,00

Plan 3 kw. 2021 -4 653 086,82 0,00 6 220 486,82 3 200 000,00 1 632 600,00 500 000,00 500 000,00 2 520 486,82 2 520 486,82

Wykonanie 2021 3 277 204,00 1 567 400,00 5 942 715,98 3 200 000,00 0,00 500 000,00 0,00 2 242 715,98 0,00

2022 -4 917 764,72 0,00 7 423 764,72 833 792,00 0,00 2 571 546,35 899 338,35 4 018 426,37 4 018 426,37

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 744 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 818 040,00 1 118 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 742,00 1 683 742,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 543,00 2 162 543,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 400,00 1 567 400,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 400,00 1 567 400,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 000,00 2 506 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 040,00 1 818 040,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 268 738,94 1 268 738,940,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 496 372,36 1 496 372,360,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 953 181,09 1 953 181,090,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 413 245,63 1 413 245,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 654 834,64 556 851,64 1 745 267,83 1 876 826,280,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 10 353 635,67 418 195,67 3 395 769,04 4 003 791,100,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 11 821 237,58 253 197,58 -157 250,71 2 863 236,110,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 11 821 237,58 253 197,58 2 370 214,52 5 112 930,500,00

2022 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 9 154 365,86 92 325,86 -845 420,70 5 744 552,020,00

2023 x x x x 0,00 7 462 040,00 0,00 415 321,08 415 321,080,00

2024 x x x x 0,00 5 762 040,00 0,00 1 332 889,00 1 332 889,000,00

2025 x x x x 0,00 4 018 040,00 0,00 2 245 419,00 2 245 419,000,00

2026 x x x x 0,00 2 518 040,00 0,00 5 689 632,00 5 689 632,000,00

2027 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 5 938 745,00 5 938 745,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 565 642,00 6 565 642,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x14,54%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x13,98%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,70%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,44%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x13,41%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x21,12%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,35% x x x x4,02%

Wykonanie 2021 0,00% 13,07% x x x x13,72%

2022 10,11% -1,49% 13,17% 14,56% TAK TAK0,99%

2023 11,31% 5,62% 11,24% 12,62% NIE TAK7,78%

2024 10,00% 8,30% 10,35% 11,74% TAK TAK10,15%

2025 9,07% 11,30% 9,70% 11,09% TAK TAKx

2026 7,12% 25,05% 7,93% 9,61% TAK TAKx

2027 7,90% 25,18% 9,90% 11,57% TAK TAKx

2028 2,87% 26,57% 10,76% 12,43% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 1 885 068,57 1 885 068,57 1 614 092,14 5 850 086,81 5 850 086,81 5 303 757,68 1 807 110,91 1 807 110,91 1 536 132,27

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 165,37 171 165,37 139 358,97

Wykonanie 2017 68 753,63 68 753,63 61 386,55 552 930,56 552 930,56 552 930,56 25 302,51 25 302,51 0,00

Wykonanie 2018 220 000,00 220 000,00 220 000,00 1 013 255,70 1 013 255,70 1 013 255,70 238 972,73 238 972,73 199 356,05

Wykonanie 2019 127 981,99 127 981,99 127 981,99 6 015 434,42 6 015 434,42 6 015 434,42 160 262,43 160 262,43 127 867,07

Wykonanie 2020 197 637,90 197 637,90 197 637,90 2 056 866,31 2 056 866,31 2 056 866,31 230 981,44 230 981,44 203 275,65

Plan 3 kw. 2021 13 421,00 13 421,00 13 421,00 151 980,00 151 980,00 151 980,00 125 707,98 125 707,98 95 360,76

Wykonanie 2021 26 484,39 26 484,39 26 484,39 113 954,22 113 954,22 113 954,22 122 354,41 122 354,41 94 547,22

2022 448 311,70 448 311,70 448 311,70 228 770,00 228 770,00 228 770,00 474 487,38 474 487,38 448 311,69

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 051,80 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 6 258 200,37 6 258 200,37 5 653 925,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 23 154,29 23 154,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 324 207,48 3 324 207,48 2 400 576,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 5 980 812,33 5 980 812,33 5 098 919,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 8 066 408,16 8 066 408,16 5 269 617,93 217 344,69 217 344,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 1 366 197,56 165 537,56 1 200 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 151 980,00 151 980,00 151 980,00 688 457,72 186 477,72 501 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 688 457,72 186 477,72 501 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 228 770,00 228 770,00 228 770,00 3 151 389,02 554 619,02 2 596 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 62 263,00 0,00 0,00 2 663 640,66 101 377,66 2 562 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 683 742,00 3 916,47 3 916,47 0,00 0,00 0,00 0,00 11 369 182,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 162 543,00 138 655,97 1 260,41 137 395,56 137 396,00 137 396,00 0,00 0,00 x 0,00 179 846,45

Plan 3 kw. 2021 1 567 400,00 164 998,09 126,37 164 871,72 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 567 400,00 164 998,09 126,37 164 871,72 160 739,28 160 739,28 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 506 000,00 171 871,72 0,00 171 871,72 171 871,72 171 871,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 92 325,86 0,00 92 325,86 92 325,86 92 325,86 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 818 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 321 214,96 3 151 389,02 2 663 640,66 1 000,00 0,00 816 029,68

1.a - wydatki bieżące 1 009 701,96 554 619,02 101 377,66 1 000,00 0,00 656 996,68

1.b - wydatki majątkowe 5 311 513,00 2 596 770,00 2 562 263,00 0,00 0,00 159 033,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

749 750,10 478 517,30 70 314,80 0,00 0,00 548 832,10

1.1.1 - wydatki bieżące 438 237,10 381 747,30 8 051,80 0,00 0,00 389 799,10

1.1.1.1
Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej

Urząd Gminy 2020 2023 79 321,00 24 282,00 6 601,00 0,00 0,00 30 883,00

1.1.1.2 Razem do celu w Gminie Walim -
Gminny Zespół Obsługi

Szkół
2022 2023 358 916,10 357 465,30 1 450,80 0,00 0,00 358 916,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 311 513,00 96 770,00 62 263,00 0,00 0,00 159 033,00

1.1.2.1
Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej

Urząd Gminy 2020 2023 311 513,00 96 770,00 62 263,00 0,00 0,00 159 033,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 571 464,86 2 672 871,72 2 593 325,86 1 000,00 0,00 267 197,58

1.3.1 - wydatki bieżące 571 464,86 172 871,72 93 325,86 1 000,00 0,00 267 197,58

1.3.1.1 Zakup autobusu Szkolnego leasing Urząd Gminy 2019 2023 566 464,86 171 871,72 92 325,86 0,00 0,00 264 197,58

1.3.1.2 Wyrównania  Szans Edukacyjnych dzieci i młodzieży Urząd Gminy 2020 2024 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej ul. Mickiewicz w Walimiu - poprawa jakości
życia

Urząd Gminy 2021 2023 5 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/353/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 24 maja 2022 r.



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/353/2022 

Rady Gminy Walim 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Walim na lata 2022-
2028. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Walim na lata 2022-2028: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 1.579.247,37 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 1.881.316,16 

Zmniejszenie dochodów majątkowych 302.068,79 

Zwiększenie wydatków w 2022 r. 1.663.755,37 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 1.825.824,16 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 162.068,79 

Deficyt (plan) po zmianach 4.917.764,72 

Zwiększenie przychodów 1.090.508,00 

Zwiększenie rozchodów 1.006.000,00 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć : 

1. Zakup autobusu szkolnego leasing – zwiększono limit wydatków na 2022 rok o kwotę 
7.000,- zł i na 2023 rok o kwotę 4.000,- zł, w związku z podniesieniem stóp procętowych. 

2. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie „ Razem do celu w Gminie Walim” na lata 2022-2023, 
na kwotę 358.916,10 zł, realizowane przez Gminny Zespół Obsługi Szkół. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dostosowuje się wieloletnią prognozę finansową w załączniku nr 1 dla roku 2021 zgodnie 
z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z uchwał Rady Gminy Walim nr XXXV/333/2022 z dnia 
22 lutego 2022, XXXVI/340/2022 z dnia 29 marca 2022, XXXVII/346/2022 z dnia 26 kwietnia 
2022 i XXXVIII/ / 2022 z dnia 24 maja 2022  oraz zarządzeń Wójta Gminy Walim nr 265/2022 z dnia 
28 lutego 2022, 275/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 i 277/2022 z 9 maja 2022. 

W załączniku nr 2 wykaz przedsięwzięć w WPF na lata 2022-2024 zmieniono przedsięwzięcie „zakup 
autobusu szkolnego leasing”, zwiększono limit wydatków na lata 2022-2023 o kwotę 11.000 zł , w związku 
ze zmianą oprocentowania. 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcie „ Razem do celi w Gminie Walim” na kwotę 358.916,10 zł, 
realizacja w latach 2022-2023 przez Gminny Zespół Obsługi Szkół. 

Sporządził MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657B8C56-CE2C-4B8B-B38F-23EA9C8DE942. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



